CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES
ORIGINES

1°* JANVIER au 31 DECEMBRE 2024

EPAGNEUL (D’EAU IRLANDAIS)

CHIENS NES A LETRANGER ENREGISTRES
PORTEES ENREGISTREES

CHIENS NES CANADA ENREGISTRES




Epagneul (d’eau irlandais)

N° d’enr. du Nom du chien

chien

FD-MA4306410 Crispin's Im
Quintessential's Bria

FD-LL4289338  Stanegate Donovan

FD-GC4289335 Stanegate Sinatra

Date de
naissance

2024-01-18

2023-06-02
2019-02-26

Lieu de
naissance

Etats-Unis

Royaume-Uni

Royaume-Uni

Sexe

Femelle

Couleur

Foie

Foie

Foie



Epagneul (d’eau irlandais)

HN4039452ME
Née:(4M)(3F)

Date de naissance : 2024-03-22
Mere : GCH lldanoch's Party Rock
Anthem

Couleur : Foie

Propriétaire a la naissance :
Catherine Coles
Kingston, Ontario

Pére : CH Castlehill's Bugsy Malone O' Crispin Rl DSA
WCX RATS PCD JH DM

N° d’enr. du chien : 1143896

Date de naissance : 2019-05-06

Couleur : Foie




Epagneul (d’eau irlandais)

N° d’enr. du
chien

CK-LY4305187

CK-LY4305185

CK-LY4305188

CK-LY4305186

CK-LY4305184

CK-LY4305189

CK-ME4312473

CK-ME4317148

CK-ME4312471

CK-ME4312474

CK-ME4317149

CK-ME4312472

CK-ME4317147

CK-LS4290726

Nom du chien

Alto's Casey

Alto's Could it be Magic

Alto's Denver

Alto's Makin Whoopee!

Alto's Riley 2nd
Alto's Sherlock
CH Luckpuddle's

Mckenzie from the
Great White North

Luckpuddle’s

Carrickfergus of Balnald

Luckpuddle’s Lainey

Truffle O’Malley

Luckpuddle's Djeet Yet

Nodjyu

Luckpuddle's Fisher

Rippin’ Clappers

Luckpuddle's Loch Ness

Ogopogo

Luckpuddle's Northern

Exposure

Lugh McCool's Celtic
Reign at Mallyree

Date de
naissance

2023-12-18

2023-12-18

2023-12-18

2023-12-18

2023-12-18

2023-12-18

2024-03-22

2024-03-22

2024-03-22

2024-03-22

2024-03-22

2024-03-22

2024-03-22

2023-09-01

No

d
enregistrement
de portée

GY3990972LY
GY3990972LY
GY3990972LY
GY3990972LY
GY3990972LY
GY3990972LY
HN4039452ME
HN4039452ME
HN4039452ME
HN4039452ME
HN4039452ME
HN4039452ME

HN4039452ME

1139229LS

Sexe

Male

Male

Male

Femelle

Male

Male

Femelle

Male

Femelle

Male

Male

Male

Femelle

Male

Couleur

Foie

Foie

Foie

Foie

Foie

Foie

Foie

Foie

Foie

Foie

Foie

Foie

Foie

Foie
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