CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES ORIGINES

1er JANVIER au 31 DÉCEMBRE 2024

ÉPAGNEUL (D'EAU IRLANDAIS)

CHIENS NÉS À L'ÉTRANGER ENREGISTRÉS PORTÉES ENREGISTRÉES

CHIENS NÉS CANADA ENREGISTRÉS

Épagneul (d'eau irlandais)

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	Lieu de naissance	Sexe	Couleur
FD-MA4306410	Crispin's Im Quintessential's Bria	2024-01-18	États-Unis	Femelle	Foie
FD-LL4289338	Stanegate Donovan	2023-06-02	Royaume-Uni	Mâle	Foie
FD-GC4289335	Stanegate Sinatra	2019-02-26	Royaume-Uni	Mâle	Foie

Épagneul (d'eau irlandais)

HN4039452ME

Née : (4 M) (3 F)

Date de naissance : 2024-03-22 Mère : GCH Ildanoch's Party Rock

Anthem

Couleur : Foie

Propriétaire à la naissance :

Catherine Coles Kingston, Ontario

Père: CH Castlehill's Bugsy Malone O' Crispin RI DSA

WCX RATS PCD JH DM

N° d'enr. du chien : 1143896 Date de naissance : 2019-05-06

Couleur : Foie

Épagneul (d'eau irlandais)

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	No d' enregistrement de portée	Sexe	Couleur
CK-LY4305187	Alto's Casey	2023-12-18	GY3990972LY	Mâle	Foie
CK-LY4305185	Alto's Could it be Magic	2023-12-18	GY3990972LY	Mâle	Foie
CK-LY4305188	Alto's Denver	2023-12-18	GY3990972LY	Mâle	Foie
CK-LY4305186	Alto's Makin Whoopee!	2023-12-18	GY3990972LY	Femelle	Foie
CK-LY4305184	Alto's Riley 2nd	2023-12-18	GY3990972LY	Mâle	Foie
CK-LY4305189	Alto's Sherlock	2023-12-18	GY3990972LY	Mâle	Foie
CK-ME4312473	CH Luckpuddle's Mckenzie from the Great White North	2024-03-22	HN4039452ME	Femelle	Foie
CK-ME4317148	Luckpuddle's Carrickfergus of Balnald	2024-03-22	HN4039452ME	Mâle	Foie
CK-ME4312471	Luckpuddle's Lainey Truffle O'Malley	2024-03-22	HN4039452ME	Femelle	Foie
CK-ME4312474	Luckpuddle's Djeet Yet Nodjyu	2024-03-22	HN4039452ME	Mâle	Foie
CK-ME4317149	Luckpuddle's Fisher Rippin' Clappers	2024-03-22	HN4039452ME	Mâle	Foie
CK-ME4312472	Luckpuddle's Loch Ness Ogopogo	2024-03-22	HN4039452ME	Mâle	Foie
CK-ME4317147	Luckpuddle's Northern Exposure	2024-03-22	HN4039452ME	Femelle	Foie
CK-LS4290726	Lugh McCool's Celtic Reign at Mallyree	2023-09-01	1139229LS	Mâle	Foie